
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/298/2022                                                                      Warszawa, dnia 18 listopada 2022 r. 

ZP.261.39.2022  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00415095/01 z 

dnia 28.10.2022 r. na dostawę olejów silnikowych i płynów samochodowych 

[Nr postępowania: 39/ZP/2022].  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Olej do pojazdów marki Mercedes”: 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena:  28 473,52 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 51,32 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 22,50 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 10,00 

Punktacja łączna: 83,82 
 

Część 2 „Olej do pojazdów marki Renault”: 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena:  46 025,99 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Olej do pojazdów marki Škoda”: 

Hurtownia Castrol AC-POL Andrzej Czasza[Oferta nr 3] 

ul. Chełmżyńska 180L 

04-464 Warszawa 

cena: 3 321,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



    
Część 5 „Oleje i płyn do pojazdów marki MAN TGE”: 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena:  49 604,11 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 6 „Olej do pojazdów marki Toyota”: 

ELPIS TRADE Sp. z o. o.[Oferta nr 4] 

Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań  

cena:  5 221,35 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 8 „Chemia warsztatowa”: 

ELPIS TRADE Sp. z o. o.[Oferta nr 4] 

Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań  

cena:  35 125,01 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 9 „Materiały do układu klimatyzacji”: 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena:  21 368,06 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 1 „Olej do pojazdów marki Mercedes” 

Hurtownia Castrol AC-POL Andrzej Czasza[Oferta nr 3] 

ul. Chełmżyńska 180L 

04-464 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 3,75 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 73,75 

 

 

 



    
Część 3 „Olej do pojazdów marki Škoda” 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 52,42 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 92,42 

 

Część 4 „Olej do pojazdów marki Fiat” -  Oferta odrzucona 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

 

Część 5 „Oleje i płyn do pojazdów marki MAN TGE” 

MAN TRUCK & BUS POLSKA Sp. z o.o. [Oferta nr 1] 

Wolica, Al. Katowicka 9 

05-830 Nadarzyn  

Punktacja w kryterium: cena – 30,49 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 70,49 

 

ELPIS TRADE Sp. z o. o.[Oferta nr 4] 

Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań  

Punktacja w kryterium: cena – 41,28 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 81,28 

 

Część 6 „Olej do pojazdów marki Toyota” 

Inter Cars S.A. [Oferta nr 2] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 55,37 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 95,37 

 

Hurtownia Castrol AC-POL Andrzej Czasza[Oferta nr 3] 

ul. Chełmżyńska 180L 

04-464 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 53,51 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,51 

 

Część 7 „Chemia samochodowa” 

ELPIS TRADE Sp. z o. o.[Oferta nr 4] – Część unieważniona 

Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 

 

 

 

 

 

 
 



    
Firma, która wygrała postępowanie, po dniu 23.11.2022 r. jest zobowiązana do wypełnienia, podpisania 

i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie 

z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 24.11.2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


